
 

  

 

Toliau modernizuojamos mokinių ir mokytojų darbo vietos (2024-03-22) 

Įgyvendinant „Tūkstantmečio mokyklos“ (TŪM) programos projekto „Tūkstantmečio mokyklos I“ 

veiklas Šiaulių Gytarių progimnazija tęsia mokinių ir mokytojų darbo vietų įrangos ir baldų atnaujinimą. 

2024-03-21 paskelbtas baldų pirkimas modernizuojamai „Matematikos licėjaus“ ugdymo aplinkai.  

Numatoma įsigyti 60 komplektų vienviečių reguliuojamo aukščio mokinio stalų su kėdėmis dviem 

specializuotiems matematikos kabinetams, kurie transformuojami į „Matematikos licėjaus“ veiklos plėtrai 

ir tobulinimui pritaikytą mokymosi erdvę. Tam numatyta skirti bendrai 9 728,40 € dydžio tikslinę 

projektinių lėšų sumą. Planuojami įsigyti baldai leis praplėsti erdvės funkcionalumą, universalumą ir jos 

greito transformavimo į skirtingoms ugdymo(si) veikloms pagal kintančius poreikius jų organizavimui 

galimybes, rasti kiekvienos veiklos organizavimo atveju geriausiu būdu jai pritaikomos bei ugdymo(si) 

proceso dalyvių poreikius atliepiančių trumpalaikių erdvės modeliavimo sprendimų įgyvendinimo 

variantus. 

„Matematikos licėjus“ yra 2019 metais matematikos mokytojos Ingos Pokvytienės inicijuota ir kartu su 

suburta entuziastinga bendraminčių komanda sėkmingai įgyvendinama ir plėtojama unikali integralaus 

ugdymo(si) projektinė veikla, jungianti savyje formalųjį ir neformalųjį matematikos bei STEAM ugdymą. 

Projektinės veiklos programa aprėpia mokymo(si), mokymo(si) pagalbos mokiniui teikimo bei mokinių 

žingeidumo bei mokymosi motyvavimo skatinimo procesus, kuriose susipina plati mokiniams siūlomų 

matematinį ir inžinierinį mąstymą ugdančių veiklų bei praktinių iššūkių įvairovė, teikiamos individualios 

bei grupinės konsultacijos, kitomis įvairiomis tradicinėmis ir netradicinėmis formomis organizuojama 

mokymo(si) pagalba, skirta tiem mokymosi sunkumus patiriantiems, tiek didelį mokymosi potencialą 

turintiems vaikams. 

„Matematikos licėjus“ kartu veikia kaip mokykloje taikomų ir diegiamų inovatyvių EdTech platformos 

įrankių ir technologijų išbandymo laboratorija ir į ugdymo(si) pažangą orientuotų mokykloje priimtų 

spendimų įgyvendinimo eksperimentinė bei kūrybinė erdvė.  

Įgyvendinant „Tūkstantmečio mokyklos“ (TŪM) programos projekto „Tūkstantmečio mokyklos I“ 

veiklas ši unikali ir jau spėjusi pasiteisinti ugdymo(si) praktika plėtojama jos gilesnio pritaikomumo 

įtraukiojo ugdymo organizavimo srityje tobulinimo linkme. 

Projektas „Tūkstantmečio mokyklos I“ vykdomas pagal 2021–2030 m. plėtros programos valdytojos 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Švietimo plėtros programos pažangos 

priemonę Nr. 12-003-03-01-01 „Įgyvendinti „Tūkstantmečio mokyklų“ programą“. Projektas 

finansuojamas Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo priemonės (EGADP) „NextGenerationEU“ 

bei Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšomis.  

Projekto tikslas – sukurti integralias, optimalias ir kokybiškas ugdymo (-si) sąlygas mokinių pasiekimų 

atotrūkiams mažinti Lietuvos savivaldybėse. Šiuo projektu įgyvendinama dalis „Tūkstantmečio mokyklų“ 

(TŪM) programos: vykdomos veiklos 22 Lietuvos savivaldybėse ir 93 mokyklose (TŪM programos I 

srautas). 
 

 


